

**RADA POWIATU
w SŁUPSKU**

OR.0002.35.2021.II

**Protokół Nr XXXV/2021
sesji Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku**

XXXV sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się od godz.13⁰⁰.

Ad. I

Otwarcie sesji.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XXXV sesję Rady Powiatu Słupskiego.

Powitał przybyłych radnych.

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim.

Powitał Panią Skarbnik,

Obsługę prawną zapewnił radca prawny pani Beata Sadowska

Ad. II

Stwierdzenie kworum.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczyło 21 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził, że obrady były prawomocne.

(lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu)

Przypomniał, że porządek obrad radni otrzymali wcześniej do zapoznania (zał. nr 2 do protokołu)

Zapytał, czy ktoś z radnych ma inne propozycje do porządku obrad. Takich propozycji nie było.

Przystąpił do realizacji porządku obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok,
 - 2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego.
4. Zakończenie sesji.

Ad. III

Podjęcie uchwał:

ppkt 1) w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –głosu udzielił Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej.

Pani Jadwiga Janicka skarbnik powiatu- powiedziała, że budżet zwiększa się zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 246 244 zł. Ponadto zostają przeniesione planowane wydatki w kwocie 1 029 034 zł., w związku z rozdysonowaniem rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych. Do najważniejszych zmian należą:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 177 805 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu. Środki z powyższej zmiany przeznacza się na wydatki w oświacie,
- zwiększenie dochodów w Zarządzie Dróg Powiatowych o kwotę 700 951 zł. Środki z powyższej zmiany w kwocie 577 234 zł. przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale drogi publiczne na zakup materiałów drogowych,
- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 125 000 zł. w rozdziale drogi publiczne powiatowe z tytułu pomocy finansowej z Gminy Damnica i Gminy Główczyce na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr.: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego. Środki z tego tytułu znajdują się w budżecie roku 2022. Ponadto zwiększa się wartość tego zadania o kwotę 1 050 751 zł, w wyniku przeprowadzonego przetargu. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 1 029 034 zł. oraz ze zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale drogi publiczne powiatowe w kwocie 21 717 zł.
- zwiększenie nakładów finansowych o środki własne powiatu wynikające z przeprowadzonego postępowania przetargowego z wolnej ręki oraz z konieczności zabezpieczenia środków na nadzór branży energetycznej na realizację zadań inwestycyjnych związanych z opracowaniem dokumentacji projektowych na przejścia dla pieszych oraz ich przebudowę w ciągu dróg powiatowych w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał czy radni chcieliby zabrać głos. Głosu udzielił radnemu Konradowi Tymeckiemu.

Radny Konrad Tymecki- powiedział, że bardzo cieszy go fakt, że po raz kolejny zostały wprowadzone środki do Zarządu Dróg Powiatowych. Przypomniał jednocześnie o mieszkańcach Starkowa, którzy przez budowę fermy wiatrowej środki do budżetu wprowadzili. Nadmienił, że od inwestycji minęło już prawie 5 miesięcy, a mieszkańcy w dalszym ciągu jeżdżą po powstałych przez firmę dziurach.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał czy radni chcieliby zabrać głos. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 3 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za – 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 brak głosu- 1

Stwierdził, że uchwała Nr XXXV/357/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 4 do protokołu)

ppkt 2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej.

Pani Jadwiga Janicka skarbnik powiatu- powiedziała, że po stronie przychodów zostają wprowadzone do budżetu środki z Rządowego Funduszu Dróg na zadanie związane z przebudową dróg powiatowych: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego, ponadto wprowadza się środki zgodnie z umową z Wojewodą na przejścia dla pieszych. Nadmieniła, że wszystkie pozostałe zmiany znajdujące się w budżecie również zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał czy radni chcieliby zabrać głos. Głosów więcej nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, poprosił nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?
podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 brak głosu- 1

Stwierdził, że uchwała Nr XXXV/358/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 6 do protokołu)

W związku z istniejącą pandemią przekazał, że wszystkie komisje odbędą się 29 grudnia br. o godzinę 12 natomiast sesja 30 grudnia br. o godzinie 13, hybrydowo.

Ad. IV.

Zakończenie sesji.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - stwierdził, że porządek sesji został wyczerpany. Zamknął XXXV sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach.

zakończenie godz. 14¹³

(protokół wyników głosowania XXXV/2021 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14.11.2021 r. stanowi zał. nr 7 do protokołu)

Przewodniczący Rady

Jan Olech

Protokołowała:

Anna Lewicka

